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AUG
relax　　utility&

【 Brand Concept 】

“リラックス＆ユーティリティ”をキーワードとし、

大人の女性が肩の力を抜いて楽しめる服。

着る事でライフスタイルをより楽しくさせる、そんなデイリーウエア。

“シンプルだけど地味すぎない、若すぎず大人過ぎない”

AUG の購入世代の中心である 30 代半ば〜40 代は、いわゆる『コーディネイト世代』。

バブルを経験していない人達なので全身をブランドで固める事をしない。

ファッションの入り口がカジュアルな為、コーディネイトが上手い。

しかし 30 代になると体型が変化し着たい服が今までのように着たくても着られない。

そういった女性達の求めるものが変わって来ている。

背中にタックやギャザーを入れ、

計算されたシルエットにする事でラフでモダンな形を表現出来る。

着る事で自分に自信をとり戻せる、そんな無いものねだりを実現させてくれる服の提案。



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852332

1

クルーネック Tee

シアー天竺 /シアーBD シアー天竺 /シアーBD

1
ハイネック Tee

852333

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality無地：綿　      100%
ボーダー：綿　60%/ ポリエステル　40%

無地：綿　      100%
ボーダー：綿　60%/ ポリエステル　40%

Color
No, g.color Color

No, g.color

-explanation-
さらっとした触り心地で真夏に活躍するシアー Tee
無地は珍しい綿 100%で素肌に触れても安心
ボーダーは伸縮性のある柔らかい着心地

両生地とも大人が着やすい適度なシアー感のこだわり生地
コンパクトシルエットながら

アームホールに適度なゆとりを入れたり、こだわりの袖丈で
デイリーに使いやすい 1着に仕上げました

さらっとした触り心地で真夏に活躍するシアー Tee
無地は珍しい綿 100%で素肌に触れても安心
ボーダーは伸縮性のある柔らかい着心地

両生地とも大人が着やすい適度なシアー感のこだわり生地
体のラインを拾わず大人が着れる絶妙シルエットに

ハイネックなので日焼けや冷房対策
レイヤードで晩夏のスタイリングにも活躍します

10
20
50
70
11
41

OFF
BLACK
PINK
D.BLUE
OFF×OFF (ボーダー)
OFF×NAVY (ボーダー)

10
20
50
70
11
41

OFF
BLACK
PINK
D.BLUE
OFF×OFF (ボーダー)
OFF×NAVY (ボーダー)

5/ 末～ 5/ 末～

¥4,900 ¥5,900



シアー天竺 /シアーBD

1

バックフリル Tee

無地：綿　      100%
ボーダー：綿　60%/ ポリエステル　40%

Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852334

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No, g.color

さらっとした触り心地で真夏に活躍するシアー Tee
無地は珍しい綿 100%で素肌に触れても安心
ボーダーは伸縮性のある柔らかい着心地

両生地とも大人が着やすい適度なシアー感のこだわり生地
カジュアルなゆるめシルエットに

背中部分に入れたフリルデザインがポイントの
1枚でコーデが完成するミックス感のあるアイテム

肘が隠れる袖丈で晩夏まで活躍します◎

10
20
50
70
11
41

OFF
BLACK
PINK
D.BLUE
OFF×OFF (ボーダー)
OFF×NAVY (ボーダー)

5/ 末～

¥5,900



ライトカノコ ライトカノコ

1 1

バックデザインノースリ

Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852330

フレンチヘンリー Tee

852331

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No, g.color Color

No, g.color

-explanation-

綿　100% 綿　100%

カジュアル感のある珍しい綿 100%のカノコ生地
さらっとしたドライ感があり、肌離れが良いのでとても涼しく
天竺が多くなる真夏のスタイリングにいつもと違う雰囲気を！
首周りに別生地を使用し、細かいステッチワークも施すことで

1枚で様になるノースリーブに仕上げました
背中に入れた長めのヘンリーデザインに目線が行くので

後ろ姿の細見え効果も◎

カジュアル感のある珍しい綿 100%のカノコ生地
さらっとしたドライ感があり、肌離れが良いのでとても涼しく
天竺が多くなる真夏のスタイリングにいつもと違う雰囲気を！
首周りに別生地を使用し、細かいステッチワークも施すことで

1枚で様になるデザイン Tee に
前後の着丈差をしっかり取ることで
トレンドシルエットを出しながら
スタイルカバーと立体感を◎

気になる二の腕はカバーできるこだわりの袖丈です

10
40
80
100
120

OFF
T/NAVY BLACK
T/L.GREEN
T/BEIGE
T/D.GRAY

10
40
80
100
120

OFF
T/NAVY BLACK
T/L.GREEN
T/BEIGE
T/D.GRAY

5/ 末～ 5/ 末～

¥6,900 ¥6,900



20/-OE 天竺

Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852320

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No, g.color Color

No, g.color

852321

-explanation-

1

切り替えノースリ

綿　100%

1

袖ロール Tee

綿　100%

20/-OE 天竺

5/ 末～

AUG定番OE生地
ビグメント染にバイオウォッシュを施し古着の様な風合い

毛羽を落とすことでさらっとした表面感にし
真夏に着やすい質感に仕上げています
全体的にコンパクトめなサイズ感ですが

アームホールを大きく取ったこだわりのシルエットで
体のラインが出すぎずにカジュアルに着ていただけます

袖口の折り返しがさりげないポイントの
何枚でも欲しくなるデイリーアイテム

AUG定番OE生地
ビグメント染にバイオウォッシュを施し古着の様な風合い

毛羽を落とすことでさらっとした表面感にし
真夏に着やすい質感に仕上げています
毎年人気の切り替えノースリ

肩から裾までストンと落ちるきれいな I ラインで
インでもアウトでも使える万能アイテム

脇の切り替えやステッチワークもポイントです
5/ 末～

10
20
30
60
80
100

OFF
BLACK
RED
YELLOW
G.GREEN
BEIGE

10
20
30
60
80
100

OFF
BLACK
RED
YELLOW
G.GREEN
BEIGE

10%程度生地を薄くします 10%程度生地を薄くします

¥4,200 ¥4,900



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852322

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No, g.color Color

No,
g.color

-explanation-

綿　100% 綿　100%

1

クロップド Tee

852323

1

ワイドフレア Tee

20/-OE 天竺

5/ 末～

20/-OE 天竺

5/ 末～

-explanation-
AUG定番OE生地

ビグメント染にバイオウォッシュを施し古着の様な風合い
毛羽を落とすことでさらっとした表面感にし
真夏に着やすい質感に仕上げています

肘が隠れる長めの袖丈と短め着丈のバランスが今期らしい
AUG得意の１枚で様になる絶妙バランス Tee ！
ハイネック気味のネックデザインで視線が上に行き

スタイルUPも◎
BOXスカートと合わせれば I ラインシルエット

ボリュームボトムと合わせればAラインにシルエットに
様々な着方を楽しんでいただけます

AUG定番OE生地
ビグメント染にバイオウォッシュを施し古着の様な風合い

毛羽を落とすことでさらっとした表面感にし
真夏に着やすい質感に仕上げています

キュッと詰まった首周りと
裾に向かって広がるAラインシルエット

前から見たときの流れる様な裾のラインがこだわりの
シンプルながら 1枚で様になる Tシャツ

少し長い後ろ丈で気になるヒップラインもしっかりカバー◎　

10
20
30
60
80
100

OFF
BLACK
RED
YELLOW
G.GREEN
BEIGE

10
20
30
60
80
100

OFF
BLACK
RED
YELLOW
G.GREEN
BEIGE

10%程度生地を薄くします 10%程度生地を薄くします

¥4,900 ¥4,900



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852324

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No,

g.color Color
No,

g.color

1

チョコミント Tee

852325

1

アウチ Tee

綿　100% 綿　100%

-explanation-

852323 同型
大人気おやつシリーズは
夏といえばのCHOCOMINT

爽やかイメージのロゴで気分を少しでも涼しく！
　

AUG定番OE生地
ビグメント染にバイオウォッシュを施し古着の様な風合い

毛羽を落とすことでさらっとした表面感にし
真夏に着やすい質感に仕上げています
少しゆとりを入れたBOXシルエット
アメコミに出てきそうな POPな配色ロゴ
ぱっと見わからないその言葉は。。。

“ ouch! ”

　

10
20
30
60
80
100

OFF
BLACK
RED
YELLOW
G.GREEN
BEIGE

10
20
30
60
80
100

OFF
BLACK
RED
YELLOW
G.GREEN
BEIGE

20/-OE 天竺

5/ 末～

20/-OE 天竺

5/ 末～

10%程度生地を薄くします 10%程度生地を薄くします

¥5,200 ¥4,900

( ミントグリーン）

( オフ）

( ペールレッド）

( ネイビー）

( ブラウン）

( レッドブラウン）

( レッド）

( パープル）

( オフ）

( グリーン）

(L. オレンジ）

(L. ブルー）



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852326 852327

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

-explanation-
-explanation-

Color
No,

g.color Color
No,

g.color

1

ジュース Tee

1

ポテト Tee

綿　100% 綿　100%

AUG定番OE生地
ビグメント染にバイオウォッシュを施し古着の様な風合い

毛羽を落とすことでさらっとした表面感にし
真夏に着やすい質感に仕上げています
少しゆとりを入れたBOXシルエット

小さめだけど爽やかな配色が目を引く juice 刺繍
大人がさらっと着やすいデザイン

　

“カウチポテト族 ”
1980 年代にアメリカで流行した
寝いす（カウチ）でくつろいで
ポテトチップをかじりながら

だらだらとテレビやビデオを見て過ごすような人を
「ソファーの上に転がっているジャガイモ」に例えた造語

“ カウチポテトチャンピオンシップ ”
いつまでソファーでくつろぎ続けられるか。。。
ポテトたちの過酷な挑戦を応援しよう！

ゆったりサイズのワイド Tee

20/-OE 天竺 20/-OE 天竺

5/ 末～ 5/ 末～

10
20
30
60
80
100

OFF
BLACK
RED
YELLOW
G.GREEN
BEIGE

10
20
30
60
80
100

OFF
BLACK
RED
YELLOW
G.GREEN
BEIGE

10%程度生地を薄くします 10%程度生地を薄くします

¥4,900 ¥5,200

( レッド）

(L. ブルー）

( ヤマブキ）

( グリーン）

( オレンジ）

( パープル）



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

-explanation-

Color
No, g.color Color

No,
g.color

F-OJ ボーリング Tee

852328

1

JUMP Tee

1

852329

綿　100% 綿　100%

-explanation-
AUG定番OE生地

ビグメント染にバイオウォッシュを施し古着の様な風合い
毛羽を落とすことでさらっとした表面感にし
真夏に着やすい質感に仕上げています

ウエイトトレーニングにちょっと飽きた F-OJ は
気晴らしにボーリングを 1ゲーム
カリー POWERは健在です！
ゆったりサイズのワイド Tee

AUG定番OE生地
ビグメント染にバイオウォッシュを施し古着の様な風合い

毛羽を落とすことでさらっとした表面感にし
真夏に着やすい質感に仕上げています

ほっこりかわいいボーダーガールが元気にジャンプ！
刺繍とプリントのミックスデザインです

ゆったりサイズのワイド Tee

20/-OE 天竺 20/-OE 天竺

5/ 末～ 5/ 末～

10
20
30
60
80
100

OFF
BLACK
RED
YELLOW
G.GREEN
BEIGE

10
20
30
60
80
100

OFF
BLACK
RED
YELLOW
G.GREEN
BEIGE

10%程度生地を薄くします 10%程度生地を薄くします

¥5,200 ¥5,500

( グリーン）

( オフ）

( レッドブラウン）

( パープル）

( ブルーグリーン）

( ネイビー）



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

-explanation-

852335

Color
No, g.color

-explanation-

852336

Color
No, g.color

1

タックフレアノースリ タックデザイン Tee

1

綿麻天竺 綿麻天竺

シャリ感と柔らかさの両方を持った綿麻生地
透けにくい厚みがありながらも肌離れが良いので

とても涼しい着用感がポイント !
肩から入れた深めのタックと流れる様な裾のラインで

着るだけで立体感の出るデザインノースリ
少し落ちた肩のラインとアームホールの独特なデザインで

気になる二の腕がスッキリ見えます◎

シャリ感と柔らかさの両方を持った綿麻生地
透けにくい厚みがありながらも肌離れが良いので

とても涼しい着用感がポイント !
肩から入れた深めのタックで一癖出したデザイン Tee

アームホールの切り替えを無くし
肩のラインを出づらくすることで華奢見え効果抜群
短め着丈なので、ボリュームボトムと相性◎

5/末～ 5/ 末～

綿　85％    麻  15%　 綿　85％    麻  15%　

10
20
30
70
80
90

OFF
BLACK
RED
L.BLUE
GREEN
BROWN

10
20
30
70
80
90

OFF
BLACK
RED
L.BLUE
GREEN
BROWN

¥7,900 ¥6,900



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852337

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

-explanation-

Color
No, g.color

切替えギャザー Tee

1

綿麻天竺

本体：綿　85％    麻  15%
別地：綿　100%　

シャリ感と柔らかさの両方を持った綿麻生地
透けにくい厚みがありながらも肌離れが良いので

とても涼しい着用感がポイント !
毎年大人気の切り替えギャザーデザイン
全体的にサイズをコンパクトにし
今年バージョンにアップデート！
気になる部分はしっかり隠しつつ

どんなボトムともバランスの取りやすい
シルエットに仕上げています

5/末～

10
20
30
70
80
90

OFF
BLACK
RED
L.BLUE
GREEN
BROWN

¥7,900



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852165

1

ラッフルギャザーBL

コットンシフォン コットンシフォン

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality 綿　      100%

Color
No, g.color

今期らしいシアー感があり、適度な光沢が高見えする
ふわりと軽くストレス無く着ていただける

コットンシフォン生地
袖とバックに贅沢にたっぷりと入れたギャザーで

立体感と動きがしっかりと出る存在感のあるアイテム
肩周りの切り替えを無くし

フロントはタックのみにすることで着膨れ無しの
こだわりデザインです

今期らしいシアー感があり、適度な光沢が高見えする
ふわりと軽くストレス無く着ていただける

コットンシフォン生地
全体に贅沢にたっぷりと入れたギャザーで

立体感と動きがしっかりと出る存在感のあるアイテム
ギャザーの入れる位置にこだわり着膨れしないデザインに

二の腕が隠れるフレンチスリーブで風通り良く
暑い時期もさらっと過ごせます

852166

1

ギャザーフレンチBL

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality 綿　      100%

Color
No, g.color

5/ 末～

¥8,900 ¥7,900

10
20
30
60
70
100

WHITE
BLACK
RED
YELLOW
BLUE
BEIGE

5/ 末～

10
20
30
60
70
100

WHITE
BLACK
RED
YELLOW
BLUE
BEIGE



1

丸ブラウス

ライトツイルリネン ライトツイルリネン

1
クロップドポケットシャツ

Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852110

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

852111

-explanation-

Color
No, g.color

Color
No, g.color

シャリ感としなやかさの両方を併せもった
涼やかでナチュラルな雰囲気と大人な透け感を楽しめる

季節感のあるリネンツイル生地
たっぷりとボリュームを取ったデザインで

風通りが良く動くたびに揺れるシルエットが印象的です
デニム等と合わせればカジュアルに

きれいめボトムと合わせればオフィスでも活躍する
使い勝手の良いアイテム

シャリ感としなやかさの両方を併せもった
涼やかでナチュラルな雰囲気と大人な透け感を楽しめる

季節感のあるリネンツイル生地
硬くなりがちなシャツデザインを
丸いシルエットで柔らかく

着丈の前後差や裾サイドのカーブラインでバランスを取り
気になる部分は隠しながら

今年らしいクロップドシルエットに◎
こちらもオンオフ活躍する使い勝手の良いアイテムです

麻　55%/ テンセル　45%麻　55%/ テンセル　45%

¥8,900 ¥9,800

5/ 末～ 5/ 末～

10
20
60
70
80
100

OFF
BLACK
G.YELLOW
L.BLUE
GREEN
BEIGE

10
20
60
70
80
100

OFF
BLACK
G.YELLOW
L.BLUE
GREEN
BEIGE



リネン リネン

1 1

キャミブラウス

Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852112

袖フリル PO

852113

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No, g.color Color

No, g.color

-explanation-

麻　100% 麻　100%

上質な光沢のあるリネン 100%の生地
使いやすいアースカラーに今期らしい赤をプラス

大人気のキャミブラウス
シンプルになる夏のコーデに一癖加えられる優れもの

ゆったりシルエットなので
インナーを選ばず様々なアイテムと合わせていただけます

肩紐で着丈調節可能です◎

上質な光沢のあるリネン 100%の生地
使いやすいアースカラーに今期らしい赤をプラス
袖部分にフリルを施したシンプルプルオーバー

ゆったりシルエットで風通りが良く
涼しく着ていただけます

裾のカーブシルエットでアウトでもバランスが取りやすく
同素材のボトムとセットアップもおすすめ◎

20
30
70
85
100
150

BLACK
RED
BLUE
KHAKI
BEIGE
ECRU

20
30
70
85
100
150

BLACK
RED
BLUE
KHAKI
BEIGE
ECRU

¥8,900

5/ 末～ 5/ 末～

¥9,800



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852114

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No, g.color

1

半袖バルーンカーデ

麻　100%

リネン

上質な光沢のあるリネン 100%の生地
使いやすいアースカラーに今期らしい赤をプラス
春に大人気だったバルーンカーデの半袖バージョンが

新登場！
本体のコロンと丸いシルエットはそのままに
肘がちょうど隠れる程度の袖になります
両サイドについたポケットが使い勝手が良く

軽い冷房対策にも◎

上質な光沢のあるリネン 100%の生地
使いやすいアースカラーに今期らしい赤をプラス
しっかりと取ったボリュームと着丈で存在感抜群
１枚あればコーデが完成するキャミワンピ

ゆったりシルエットなので
インナーを選ばずに様々なアイテムと合わせていただけます

肩紐で着丈の調節可
両サイドのスラッシュポケットもポイントです◎

20
30
70
85
100
150

BLACK
RED
BLUE
KHAKI
BEIGE
ECRU

852115

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No, g.color

1

キャミOP

リネン
表地：麻　100%
裏地：綿　100%

20
30
70
85
100
150

BLACK
RED
BLUE
KHAKI
BEIGE
ECRU

5/ 末～

¥9,800 ¥16,000

5/ 末～



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

上質な光沢のあるリネン 100%の生地
使いやすいアースカラーに今期らしい赤をプラス

内側にたっぷり取ったタックで動きやすさはあるけれど
膨らみすぎない大人なシルエットに
股ぐりのラインが出ないので

後ろ姿がすっきり見えるのもポイント！
ぜひ一度試していただきたいデザインボトムです

852116

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No, g.color

1

タックフレアパンツ

リネン
表地：麻　100%
裏地：綿　100%

20
30
70
85
100
150

BLACK
RED
BLUE
KHAKI
BEIGE
ECRU

¥11,000

5/ 末～



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852160

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No,

g.color Color
No,

g.color

1

細見えBOXスカート

852161

1

リラックスパンツ

-explanation-

ポリエステル　   100%

ヴィンテージサテン

ポリエステル　   100%

ヴィンテージサテン

サラサラとした肌触りが気持ち良く
綺麗な落ち感が出るサテンBOXスカート

AUGが大得意な細見えスカート新バージョンです！
柔らかいけれど厚めの生地を選んでいるのでラインが出にくく
透けにくい、１枚で今年らしいコーデが完成するアイテム

ブラウスときれいめコーデはもちろん
プリント T等と合わせたカジュアルコーデもおすすめ◎

サラサラとした肌触りが気持ち良く
綺麗な落ち感が出るサテンリラックスパンツ

柔らかいけれど厚めの生地を選んでいるのでラインが出にくく
透けにくい、１枚で今年らしいコーデが完成するアイテム

ウエストに入れたタックで立体感を出し
後ろにポケットをつけることで気になるヒップラインをカバー

ブラウスときれいめコーデはもちろん
プリント T等と合わせたカジュアルコーデもおすすめ◎

10
20
40
85
100
125

CHAMPAGNE
BLACK
NAVY
L.KHKAI
BEIGE
CHARCOAL

10
20
40
85
100
125

CHAMPAGNE
BLACK
NAVY
L.KHKAI
BEIGE
CHARCOAL

¥9,800 ¥11,000

ベロアテープは両面のものに変更 ベロアテープは両面のものに変更

5/ 末～ 5/ 末～



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852162

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No,

g.color Color
No,

g.color

1

バルーン SK

852163

1

タックバルーン PT

-explanation-

綿テンセルツイル

綿 55%/ 指定外繊維  45% 綿 55%/ 指定外繊維  45% 

綿テンセルツイル

登場の度に即完売の大人気アイテムの夏バージョン！

軽く張りがあり、適度な光沢が大人っぽい綿テンセルツイル
たっぷり入れたギャザーと裾の切替えで出した

独特なコクーンシルエットが特徴の存在感抜群の主役ボトム 
ウエスト後ろはゴム・内側にコードでサイズ調節可能 

両サイドポケット付きです

軽く張りがあり、適度な光沢が大人っぽい綿テンセルツイル
フロントに入れた３本のタックで

コクーンシルエットを出した立体感のあるパンツ
しっかり太めなので存在感がありながら

きれいめにもカジュアルにも使える万能ボトムです
ウエスト後ろはゴム・内側にコードでサイズ調節可能 

両サイドポケット付きです
(生地の特性上、センタープレスは洗濯で取れます )

¥11,000 ¥12,000

10
20
85
100
125

OFF
BLACK
KHAKI
BEIGE
CHARCOAL

10
20
85
100
125

OFF
BLACK
KHAKI
BEIGE
CHARCOAL

ヒップ -3c/ わたり幅 -2c

5/ 末～ 5/ 末～



綿 60%/ ナイロン  40% 

Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

852164

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Color
No,

g.color

1

2way ジャンスカ

コットンナイロン

ペーパータッチで張りがありとても軽い
AUG定番のコットンナイロン生地を使用

ウエストに通したドロストと
ミリタリーテイストの肩紐がポイントの
シンプルながら存在感のある大人ジャンスカ

前後でイメージの変わる 2WAY着用可能アイテム
張りがあるので足さばきが良く

暑い時期にストレスなく着ていただけます
両サイドにスラッシュポケット付き

¥13,000

前後着用可

5/ 末～

20
40
85
103
150

BLACK
NAVY
KHAKI
KHAKI BEIGE
ECRU



自分らしくいられる服。

服は毎日着るものだから着心地が良いほうがいいに決まってる

トレンドも良いけど

自分らしさを大事にしたいから、着たいものを着る

それが今の気分

A.U.G.relaxingはまさにそんな服

“毎日着たくなる着心地”

“こだわりの日本製”

“手に取りやすい価格帯”

A.U.G. relaxing



A:着丈

B:肩幅

C:バスト

D:袖丈

１ ２ ３ ４
62c

41c

46c

20c 

71c

46c

54c

20c

73c

47c

56c

21c

74c

48c

58c

22c

-Size guide-

A.U.G.
800011

半袖クルーNT

MVS 30// 天竺

綿　100％

1(F).2(M).3(L).4(XL)

-explanation-
国内生地 /国内縫製で品質に拘った 1着

洗濯しても型くずれしにくく
ベーシックながらもシルエットに拘り
どんなアイテムとも相性よく仕上げました
何枚でも欲しくなる優秀アイテム

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

MADE IN JAPAN

-unisex-

着用 :1 サイズ
モデル :154cm

5/ 末～ 5/ 末～

A.U.G.
800012

半袖BDクルーNT

MVS 30// 天竺

綿　100％

1(F).2(M).3(L).4(XL)

-explanation-
国内生地 /国内縫製で品質に拘った 1着

洗濯しても型くずれしにくく
ベーシックながらもシルエットに拘り
どんなアイテムとも相性よく仕上げました
何枚でも欲しくなる優秀アイテム

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

MADE IN JAPAN

-unisex-

着用 :1 サイズ
モデル :154cm

Color
No, g.color

洗濯後に縦横 1.5c~2c 程度縮みます

A

B

C

D

10
20
30
70
80
100

OFF

BLACK

RED

BLUE

GREEN

L.BEIGE

Color
No, g.color Color

No, g.color

120

125

  

ICE GRAY

CHARCOAL

¥4,500 ¥4,500

OFF×BLACK
OFF×RED
OFF×YELLOW
OFF×BLUE
OFF×GREEN
OFF×OLIVE
OFF×BEIGE
OFF×T.GRAY

20
30
60
70
80
85
100
120

new
color



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

A.U.G.
852416

1

ノースリAラインOP

綿　100％

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

MADE IN JAPAN

MVS 30// 天竺

Color
No, g.color

-explanation-
国内生地 /国内縫製で品質に拘った 1着
シンプルながら足首まで有るロング丈で
存在感があり、1枚で様になります

しっかりした生地感できれいなAラインシルエットに
両サイドのポケットで使い勝手も◎

総丈=123c

5/ 末～

A.U.G.
852415

1

¥5,000

5/ 末～

¥10,000

ワイドフレンチ Tee

綿　100％

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

MADE IN JAPAN

MVS 30// 天竺

Color
No, g.color

-explanation-
国内生地 /国内縫製で品質に拘った 1着

どんなボトムとも合わせやすいシンプルフレンチ Tee
しっかりした生地なのでふわっと広がる

立体的なシルエットがポイント
ゆったりシルエットで

気になる二の腕もしっかりカバー

10
20
21
31
61
71
81

OFF
BLACK
OFF×BLACK
OFF×RED
OFF×YELLOW
OFF×BLUE
OFF×GREEN

20

30

70

100

125

BLACK
RED
ROYALBLUE
D.BEIGE
CHARCOAL



Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

¥5,500 ¥6,500

A.U.G.

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality
Color
No, g.color

A.U.G.

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality
Color
No, g.color

852417

1

フレンチスリーブ Tee

綿　100％

5/ 末～

MADE IN JAPAN MADE IN JAPAN

30/- 強撚天竺ランダムドット pt 30/- 強撚天竺ランダムドット pt

2way カーデ

綿　100％

852418

1

5/ 末～

-explanation- -explanation-
大人気強撚天竺プリントシリーズ

今回は完全オリジナルのランダムドットバージョン
AUGでしか手に入らない特別アイテムです
ひんやりとした肌触りと、サラリとした着心地

シンプルで使いやすいフレンチ Tee
夏のコーデに 1アクセント加えられるアイテムです
※生地の特性上、斜行が出る場合があります

大人気強撚天竺プリントシリーズ
今回は完全オリジナルのランダムドットバージョン
AUGでしか手に入らない特別アイテムです
ひんやりとした肌触りと、サラリとした着心地
ゆったりシルエットの前後で着れるカーデ

冷房・日焼け対策にも活躍する
夏のコーデに 1アクセント加えられるアイテムです
※生地の特性上、斜行が出る場合があります

10

20

120

OFF

I.BLACK

ICE GRAY

10

20

120

OFF

I.BLACK

ICE GRAY

前後
着用可



紡績工場で余分として出る落ち綿を 
リサイクル資源として混ぜ合わせることで 
自然なムラ感のある表情豊な生地に 

日本製ならではの柔らかいトップカラーも魅力です 
首の開きを小さめに取ったタンク

シャツのインナー等に着やすいシルエットです

紡績工場で余分として出る落ち綿を 
リサイクル資源として混ぜ合わせることで 
自然なムラ感のある表情豊な生地に 

日本製ならではの柔らかいトップカラーも魅力です 
ピタッとしすぎない絶妙なサイズ感で

1枚でも使いやすく◎
5分袖なので気温の高い秋口にも活躍します

A.U.G.
852419

1

-explanation-

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

MADE IN JAPANMADE IN JAPAN

A.U.G.

Delivery

Price

Size

Article

Material

Quality

Crutch co.,ltd /tel:052-916-0800 fax:052-916-0885※多少混率が変わる場合があります。

テレコタンク

Color
No, g.color Color

No, g.color

綿　100％ 綿　100％

852420

1

テレコ 5分袖 Tee

-explanation-

¥4,500 ¥5,500

5/ 末～ 5/ 末～

10

20

100

125

150

OFF

BLACK

BEIGE

CHARCOALI

OATMEAL

10

20

100

125

150

OFF

BLACK

BEIGE

CHARCOALI

OATMEAL

リバイバルテレコ リバイバルテレコ


